
UCHWAŁA NR LIII/364/2010  

RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH  

z dnia 3 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIII/355/2010 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 3 lutego 

2010 r. w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 

2008 z późn. zm.) i art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz. U. Nr 97, poz. 

1050 z późn. zm.) Rada Miejska w Bełżycach uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIII/355/2010 Rady Miejskiej w Bełżycach z dnia 3 lutego 2010 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

odbierania odpadów komunalnych wprowadza się następujące zmiany: - § 1 ust. 2 pkt 1) lit. b 

otrzymuje brzmienie: „za jednorazowy odbiór pojemnika o pojemności 240 litrów – 18,92 zł brutto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Bełżycach  

 

Zbigniew Król 

 

ID: GFCYW-JFOJV-PZWTQ-HKKRO-TGEBP. Podpisany. Strona 1 / 1


